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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41422073G

2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit TerraMed
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Rruga Sulhaxhi, Muçaj, Zona kadastrale 2726, 
Nr. Pasurie 137/52, Vore, Tirane 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë, do të jetë kryesisht i 
fokusuar ne aktivitetet e mëposhtme, por pa u kufizuar vetëm 
në to dhe  mund të jetë cdo aktivitet i lejuar nga ligji, që 
përfshin: - Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë të produkteve farmaceutike, kozmetike, bimëve 
medicinale, shtesa ushqimore dhe dietike, instrumentave, 
materialeve dhe pajisjeve mjekësore, materialeve me 
përdorim laboratorik, kite reagentë dhe materiale konsumi 
laboratorik dhe pajisje laboratorike.  - Montim, mirëmbajtje 
dhe riparim i aparaturave dhe paisjeve mjekësore, si dhe 
aksesorëve të tyre, etj. - Konsulenca të ndryshme në fushën e 
shëndetësise e mjekësisë që përfshijnë por pa u kufizuar 
vetëm në to, konsulenca menaxhimi, zhvillimi të biznesit, 
rregullatore, studime të tregut, marketing etj. - Shoqëria 
mund të kryej cdo aktivitet tjetër i cili nuk është i ndaluar 
nga legjislacioni në fuqi, që lidhet direkt apo indirekt me 
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aktivitetet e mësipërme, që është rezultat, parakusht, 
ndihmës ose që i paraprin atyre. Veprimtari ne fushen e 
kujdesit mjekësor, përfshirë konsulenca dhe keshillime 
mjekësore. Kryrjen e ekzaminimeve laboratorike dhe 
nepermjet pajisjeve mjeksore. Botime te ndryshme 
shkencore, manuale, fletëpalosje etj, ne fushen e mjekesise.
Elvana Tivari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2024 Deri: 09/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elvana Tivari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilda Tërshana
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.400.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "E Dibres", me Nr.Pasurie 
10/667-N1, 1001
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovarëve Njësia 
Administrative Nr 5, Tiranë, Apartamenti nr A-1/9 , kati i 9 
Tirane Tirane   Wolkswagen Caddy AB281SU 
Tirane Tirane  TIRANE Wolkswagen Caddy AB320RE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TerraMed
E-Mail: info@terramed.al financa@terramed.al 
Telefon: +35547600020  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252985-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352130-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 21.08.2024 për 
hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria nr.1841/58, vol.26, fq.30, Zona kadastrale 2105, Njesia Strukturore KA/21, 
Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352618-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("elvitivari@gmail.com")          u be            ("info@terramed.al")         

Lista e Dokumenteve:

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355616-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
04.09.2024 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  60 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Elvana Tivari ne favor te Ilda Tërshana. 2.Depozitimi i kërkesës datë 04.09.2024 
për mbylljen e adresës dytësore.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5A07D3-3F5D-406A-9A97-32DC3CBA173A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D916864-B8B9-4002-B2BD-340BBD4D04FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7752657-4273-408E-B0C2-87951F3BD969
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Pasuria nr.1841/58, vol.26, fq.30, Zona kadastrale 2105, Njesia Strukturore KA/21, 
Kashar, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilda Tërshana")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "2.400.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvana Tivari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvana Tivari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365911-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("+355697011400")          u be            ("+35547600020")         

Lista e Dokumenteve:

17/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403148-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.01.2025 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.Kërkesë datë 16.01.2025 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("1. Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë, do të jetë kryesisht i fokusuar 
ne aktivitetet e mëposhtme, por pa u kufizuar vetëm në to dhe  mund të jetë cdo aktivitet i 
lejuar nga ligji, që përfshin: - Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
produkteve farmaceutike, kozmetike, bimëve medicinale, shtesa ushqimore dhe dietike, 
instrumentave, materialeve dhe pajisjeve mjekësore, materialeve me përdorim laboratorik, 
kite reagentë dhe materiale konsumi laboratorik dhe pajisje laboratorike.  - Montim, 
mirëmbajtje dhe riparim i aparaturave dhe paisjeve mjekësore, si dhe aksesorëve të tyre, 
etj. - Konsulenca të ndryshme në fushën e shëndetësise e mjekësisë që përfshijnë por pa u 
kufizuar vetëm në to, konsulenca menaxhimi, zhvillimi të biznesit, rregullatore, studime të 
tregut, marketing etj. - Shoqëria mund të kryej cdo aktivitet tjetër i cili nuk është i ndaluar 
nga legjislacioni në fuqi, që lidhet direkt apo indirekt me aktivitetet e mësipërme, që është 
rezultat, parakusht, ndihmës ose që i paraprin atyre.")          u be            ("1. Objekti i 
veprimtarisë së Shoqërisë, do të jetë kryesisht i fokusuar ne aktivitetet e mëposhtme, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D52DB2E-0D8E-4D66-B6E8-27497988E002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214269A7-DD2E-42FB-9252-578A63B85A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B471D3-CFC9-463F-9D7E-C88730B8F527
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por pa u kufizuar vetëm në to dhe  mund të jetë cdo aktivitet i lejuar nga ligji, që 
përfshin: - Import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të produkteve 
farmaceutike, kozmetike, bimëve medicinale, shtesa ushqimore dhe dietike, 
instrumentave, materialeve dhe pajisjeve mjekësore, materialeve me përdorim 
laboratorik, kite reagentë dhe materiale konsumi laboratorik dhe pajisje 
laboratorike.  - Montim, mirëmbajtje dhe riparim i aparaturave dhe paisjeve 
mjekësore, si dhe aksesorëve të tyre, etj. - Konsulenca të ndryshme në fushën e 
shëndetësise e mjekësisë që përfshijnë por pa u kufizuar vetëm në to, konsulenca 
menaxhimi, zhvillimi të biznesit, rregullatore, studime të tregut, marketing etj. - 
Shoqëria mund të kryej cdo aktivitet tjetër i cili nuk është i ndaluar nga legjislacioni 
në fuqi, që lidhet direkt apo indirekt me aktivitetet e mësipërme, që është rezultat, 
parakusht, ndihmës ose që i paraprin atyre. Veprimtari ne fushen e kujdesit 
mjekësor, përfshirë konsulenca dhe keshillime mjekësore. Kryrjen e ekzaminimeve 
laboratorike dhe nepermjet pajisjeve mjeksore. Botime te ndryshme shkencore, 
manuale, fletëpalosje etj, ne fushen e mjekesise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kosovarëve Njësia Administrative Nr 5, Tiranë, Apartamenti nr A-1/9 , kati 
i 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448029-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.05.2025 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "E Dibres", me Nr.Pasurie 10/667-N1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456033-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC64FEA6-E871-4A1B-A182-8DC450611AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE593A15-B012-4DB2-9174-BA7070AF9795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8A903E-AAC6-41C8-BEFE-CFA4E61A3211
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Lista e Dokumenteve:
TerraMed_Raportmbiauditiminepasqyravefinanciare.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_TerraMedshpk.xlsx
VendimiiortakevepermiratiminePAF_Terramedshpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_TerraMedshpk_.xlsx
ShenimetShpejguesetePasqyraveFinanciareTerraMedshpk.pdf

22/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516108-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 21.08.2025, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy AB320RE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Wolkswagen Caddy AB281SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DD6B13-0DD6-41A7-936E-5C2AF18330B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2ED266-1D91-4500-BD71-91975398D16A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD86DA0E-BA4F-4429-BAFA-65CC1AC248F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8008DB-0C02-4580-8A0B-A3668C31C05F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC7EB0E-A1B5-4936-AB8D-E04CDD64853F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82580BC0-22BD-4DAE-8BCD-9A6273EC14CE

